
 

 

UCHWAŁA NR XLV/256/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 1. i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 585 poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 233, pkt 3, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Domaniewice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 540,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

540,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 niniejszej uchwały. Po zmianie planowane dochody wynoszą 32.217.283,13 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące 31.353.996,03 zł; 

2) dochody majątkowe 863.287,10 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 540,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

540,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. Po zmianie planowane wydatki wynoszą 34.881.410,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące 28.755.579,47 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.125.830,53 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/256/22 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XLV/ /22  
 Data podjęcia 2022-12-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 855 
  

Rodzina 540,00  

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 540,00  

 
  

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 540,00  

   
 

 
Razem 540,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/256/22 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XLV/ /22 
Data podjęcia 2022-12-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

855  
 

Rodzina 540,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 540,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 540,00 

Razem: 540,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8055


		2023-09-29T11:50:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




